武群组办发[2014]13号
关于转发中央党的群众路线教育实践活动
领导小组办公室《关于认真组织学习

<习近平关于党的群众路线教育实践

活动论述摘编>的通知》的通知

各镇党委，区委各部委办，开发区党工委，街道党工委，区各办局（公司）行党委（党组），区各直属单位党委（党组），区各人民团体党委（党组）：
现将中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室《关于认真组织学习<习近平关于党的群众路线教育实践活动论述摘编>的通知》转发给你们。请按照要求，结合实际，认真贯彻落实。
（此页无正文）

中共常州市武进区委党的群众路线

教育实践活动领导小组办公室

2014年4月21日
[image: image1.png]RTFNEHANY>] (CHEFRT AT
HEsctetahieidihg ) s

4. BHER. ERTAZHEERFEAARANAALNE, &8
BERTHERE LRFEHFNRANAANE, FRFERNK A
WE, AARAGETLEEFRNENASIANE, FEREFER
RRAYEHTLREFARNAHIAE, AP ELBALEE,
BLEHEERFTALRE (XE), BLOBEFFRHAE, £7F
SR BB A
ABATRITE WA N RH T LRIES, BTEE
RALF AXRTHEFINSILFEF IR - R EEHE
Fadp mAET, BHRER, TR K E 0P AR &
HEEBRFEHRNRANAHSAERBT(I LT X TREAREL
HEERESHRRESR) (U TER CRRER D), EhSmE
CHHTLBRESNEE R AL AR THHEIAS,
(bR BFRB®T JEPFEHFIR 20124 11 A 15 H
Z201443 A BEHAXTHERRESNI N —RANEARER
B, EAERUE. EARKRE, XUFTERR, THEH.
BARE, BRAH. EXEE, FETLZRBEZHEANA.
RWBRBLWE AN BERNE, BT RN MBS
4

[image: image2.png]TR AR RN AR AN B R B AT
B, BB T RATEMS A RBAR G, ST E9ERBAER
WERAEMERRS, HHERNTRET EEREARET
BEEHNE, HRNHEBTEAFSHF NN LR RHEA S EH
WREA AR EER B EE, RETHLBERBB LA
HIE. AEFET (RREH), XTFHFHELLALALP K
¥R THWEEMIAARE, BRERFAL. ALR. MHEAR
WA BT EE; WEmEERER, BREABREX.
BHREX, BREXMEFEZN; FHBIARBAKBIEN
WRM I, REMTHHS TRATHENES, FTHEAA
FARRAWNLABE, JUE X NI oo, #a
SERMKE, 2ERERNELS, LATRREFAIXN
FEY, AAEERN

AW RAWITALLERCARET GERESH), 517/
ARRTFHARNEELE. REAKE, B4LRE. HEHXT,
ATRHRIBEREWLR, WEHEFUBA . R UMRE. FAH
K, BHBRBARE-FRE. ERE-FEHE. XRTRHX
A¥—FEW. RS ZERBRE - pHL. EEEHHE—
FPHEL, 2EAETHEYLES, REFT. FRFE, ¥
¥R ¥, RE—%F. T46—F, REFEEREHAANR
£, B, ERREHEEEIRR, W) AERRATH
WEIHE, FHHRS AEBER THEEHTXREHW

_._4_

[image: image3.png]S | B D R R T A B A T AL A
SEEHEATRE.

RS B A B SRR B
s 8 N #H B AN =
20144 4 A 2 H

—1—

—2—